
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

 JALCARGO-INFO-21-006 

2021 年 06 月 25 日 

お客 さま各 位 

日本航空株式会社 

日本地区貨物販売支店 

 

北京・天津線の一時危険品受託制限について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGOをご利用頂き、誠にありがとうございま

す。 

 さて、この度、中国共産党健党100周年に際し、現地当局からの通達に伴い、北京・天津空港到着危険品貨物に

対して、一部輸送制限を行いますので、以下のとおりご案内いたします。 

 

ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

敬具 

 

(1) 対象期間 

2021 年 6 月 26 日～7 月 1 日に到着する便 

 

(2) 対象仕向地・貨物 

北京空港 : 第１～７分類は、輸送不可 

        第８～９分類は、MSDSの提出を行えば輸送可能。(DRY ICE貨物はMSDS不要) 

天津空港 : 第１～９分類は、輸送不可 

        DRY ICEも事前に現地確認を要するため、出荷の際は前もってお問い合わせください。 

 

 

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。 

 

 以上 


